HOMOLOGAÇÃO

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 30/2023
PREGÃO ELETRÔNICO 06/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 64/2023
PROTOCOLO 919/2023

OBJETO: AQUISIÇÃO DE VEÍCULO 0 KM TIPO SUV. RECURSOS FINANCEIROS
PROVENIENTES DE EMENDA ESTADUAL. SES-PRC- 2023/19835

Ante a regularidade formal e material do certame demonstrada pelo Pregoeiro Sr. EDEMILSON LOBO,

às fls.., HOMOLOGO todos os atos praticados tornando definitiva a ADJUDICAÇÃO do  objeto a

empresa, ALLMA NOBRE COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA, CNPJ/MF N.º 27.768.307/0001-93,

pelo valor total de R$ 152.700,00 (Cento e Cinquenta e Dois Mil, Setecentos Reais). OBS.: Anexo

Relatórios da Plataforma BLL compras.

1. Publique-se o presente ato na imprensa oficial, site oficial e em outros meios de comunicação se

necessário e, após, providencie a realização do CONTRATO.

2. Por fim, cumpridas as providências supra, retornem os autos ao setor responsável para conclusão do

procedimento, registrando nos Livros de Registro de Processos e Termos de Contrato e, após, arquivem-se

com as cautelas de praxe.

Quadra,  22 de Novembro de 2.023.

LHEONIDES DE OLIVEIRA ANDRADE
Prefeita Municipal

RELATÓRIO DE LANCES

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2023
Processo Administrativo Nº 0064/2023

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: EDEMILSON LOBO

Data de Publicação: 24/10/2023 14:52:51

14/11/2023 10:00:12   VELMAX TATUI VEICULOS LTDA

VÁLIDO 150,000.00

14/11/2023 10:00:12   BELISA COMERCIO E SERVICOS LTDA

VÁLIDO 190,000.00

14/11/2023 10:00:12   VCS COMÉRCIO SERVIÇOS E TRANSPORTES
LTDA

VÁLIDO 152,765.00

14/11/2023 10:00:12   ALLMA NOBRE COMERCIO DE VEICULOS LTDA

VÁLIDO 152,700.00

14/11/2023 10:00:12   ATRI COMERCIAL LTDA

VÁLIDO 152,700.00

14/11/2023 10:00:12   KIVEICULOS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
LTDA

VÁLIDO 152,500.00

14/11/2023 10:03:07   VELMAX TATUI VEICULOS LTDA

VÁLIDO 145,000.00

14/11/2023 10:04:08   VELMAX TATUI VEICULOS LTDA

VÁLIDO 144,800.00

14/11/2023 10:04:49   KIVEICULOS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
LTDA

VÁLIDO 149,800.00

14/11/2023 10:05:54   VELMAX TATUI VEICULOS LTDA

VÁLIDO 142,300.00

14/11/2023 10:06:16   KIVEICULOS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
LTDA

VÁLIDO 148,000.00

14/11/2023 10:09:35   VELMAX TATUI VEICULOS LTDA

VÁLIDO 140,500.00

LOTE 1 - 1

1 de 1Gerado em: 22/11/2023 08:08:02

MUNICIPIO DE QUADRA
QUADRA-SP

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ALLMA NOBRE COMERCIO DE
VEICULOS LTDA

 013 27.768.307/0001-93 152.700,00 152.700,00 Não

2 ATRI COMERCIAL LTDA  081 46.101.424/0018-91 152.700,00 152.700,00 0,00 Não

3 VCS COMÉRCIO SERVIÇOS E
TRANSPORTES LTDA

 078 21.700.911/0001-00 152.765,00 152.765,00 0,04 Não

4 BELISA COMERCIO E SERVICOS LTDA  097 31.479.773/0001-26 190.000,00 190.000,00 24,37 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

VELMAX TATUI VEICULOS LTDA  084 32.843.768/0001-13 150.000,00 140.500,00 Não

KIVEICULOS MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS LTDA

 110 44.403.694/0001-83 152.500,00 148.000,00 5,3381 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 22/11/2023 08:08:02
1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unidade

Descrição: VEÍCULO 0KM TIPO "SUV" - VEÍCULO 0 (ZERO) KM, TIPO "SUV", COR BRANCA, CAPACIDADE PARA 05 (CINCO)
PASSAGEIROS, ANO/MODELO MÍN. 2023, MOTORIZAÇÃO MÍN. 170 CV,  FREIOS ABS, CÂMBIO/TRANSMISSÃO AUTOMÁTICO,
BANCOS EM COURO, AR CONDICIONADO QUENTE/FRIO, TRAVAS ELÉTRICAS, VIDROS ELÉTRICOS NAS 04 PORTAS,
ALARME, AIR BAGs, CENTRAL MULTIMIDIA DE MÍN. 08" POLEGADAS COM KIT MULTIMÍDIA E CONEXÕES AUXILIARES E
BLUETOOTH, COMPUTADOR DE BORDO, FARÓIS DE NEBLINA, VOLANTE COM AJUSTE DE ALTURA, RODAS DE LIGA LEVE
MÍN. 16" POLEGADAS, PORTA MALAS MÍN. 385 LITROS, TANQUE COMBUS. MÍN. 50 LITROS, MOTORIZAÇÃO FLEX
ETANOL/GASOLINA, COMPRIMENTO TOTAL MÍN. 4250MM, ALTURA TOTAL MÍN. 1600MM, GARANTIA MÍN. 01 (UM) ANO.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 152.700,00 Valor Total: 152.700,00

Marca: JEEP Modelo: JEEP RENEGADE
LONGITUDE T 270 FLEX

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2023
Processo Administrativo Nº 0064/2023

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: EDEMILSON LOBO

Data de Publicação: 24/10/2023 14:52:51

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   LHEONIDES DE OLIVEIRA ANDRADE

1 de 1Gerado em: 22/11/2023 08:08:02

MUNICIPIO DE QUADRA
QUADRA-SP

		2023-11-22T08:11:14-0300
	LHEONIDES DE OLIVEIRA ANDRADE:02682863884

		2023-11-22T08:11:56-0300
	LHEONIDES DE OLIVEIRA ANDRADE:02682863884